
 

 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 
RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN ACADEMICA N.° 091-2021-AMAG/DA 

 
 
Lima, 8 de marzo de 2021 
 
VISTO: 

 
El Informe Nº 139-2021-AMAG/PAP de la Subdirección del Programa de Actualización y 
Perfeccionamiento, mediante el cual remite la relación de postulantes aptos para participar en el Curso 
especializado a distancia: “Delito de Lavado de Activos y Extinción de Dominio”, a realizarse del 
31 de marzo al 04 de mayo del 2021; 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, el artículo 151° de la Constitución Política del Perú, establece que la Academia de la Magistratura 
se encarga de la formación y capacitación de jueces y fiscales en todos sus niveles; 
 
Que, en el Plan Académico 2021, aprobado por Resolución N° 001-2021-AMAG-CD, se encuentra 
prevista la realización del curso “Delito de Lavado de Activos y Extinción de Dominio”, a ejecutarse del 
31 de marzo al 04 de mayo del 2021, con un total de 75 horas lectivas y no lectivas, equivalentes a tres 
(3) créditos académicos; 
 
Que, mediante Convocatoria publicada en la página web de la Academia de la Magistratura, se invitó a 
los señores Magistrados y auxiliares de justicia del Poder Judicial y del Ministerio Público a nivel 
nacional, a participar en el Curso especializado a distancia “Delito de Lavado de Activos y Extinción 
de Dominio”, conforme al Reglamento del Régimen de Estudios aprobado mediante Resolución del 
Pleno del Consejo Directivo N° 07-2020-AMAG/CD de fecha 18 de junio de 2020; 
 
Que, con Informe Nº 139-2021-AMAG/PAP de la Subdirección del Programa de Actualización y 
Perfeccionamiento, en cumplimiento del Memorando N°712-2021-AMAG-DA procedió a la verificación 
de los postulantes en el SGA de tesorería de acuerdo con sus competencias y responsabilidades, 
procedió a elevar la lista de discentes para su aprobación; 
 
Que, conforme al artículo 5º, numeral 5 del mencionado Reglamento del Régimen de Estudios, admitido 
es el magistrado, auxiliar jurisdiccional, asistente en función fiscal o aspirante a la magistratura que, 
habiendo concluido el proceso de admisión, es calificado como tal y por tanto queda apto para 
matricularse por cumplir con el perfil y demás requisitos establecidos en la convocatoria, así como haber 
obtenido una vacante, quedando obligado a realizar el pago de los derechos educacionales; 
 
Que, en uso de las facultades conferidas por el artículo 8º de la Ley Nº 26335 Ley Orgánica de la 
Academia de la Magistratura y el artículo 5º, numeral 5 del Reglamento del Régimen de Estudios 
aprobado por Resolución del Consejo Directivo Nº 007-2020-AMAG-CD; 
 
SE RESUELVE: 
 



 

Artículo Primero. - APROBAR la relación de admitidos al Curso especializado a distancia “Delito 
de Lavado de Activos y Extinción de Dominio”, a ejecutarse del 31 de marzo al 4 de mayo de 2021, 
la que consta de 280 magistrados y 120 auxiliares de justicia, que forma parte de la presente resolución. 
 
Artículo Segundo. - Los admitidos al curso quedan obligados a pagar el monto por concepto de 
derechos educacionales establecidos en el TUPA aprobado por Resolución Nº 005-2019-AMAG-CD y 
modificado por Resolución Nº 014-2019-AMAG-CD, que establece que el valor por cada crédito 
académico para los magistrados es de S/110.70, y del 50% de éste valor, para los auxiliares de justicia, 
quienes procederán a generar su código de pago de acuerdo a los créditos y cronograma siguiente: 
  

Admitidos 
Total S/ por 3 

créditos 
Fecha de inicio de 

pago 
Fecha de límite de 

pago 

Magistrados S/332.10 

22 de marzo de 2021  27 de marzo de 2021  
Auxiliares de 
justicia 

S/166.50 

 
La Subdirección del Programa de Actualización y Perfeccionamiento, a través de la respectiva 
coordinación del curso, se encargará de la publicación de la resolución en la página web de la institución, 
así como de notificarla a los admitidos a través de los correos electrónicos que han consignado en su 
inscripción. 

Artículo Tercero.- DISPONER que a través de la Oficina de Tesorería de la Academia de la 

Magistratura, se realicen las habilitaciones administrativas correspondientes, que posibilite a los 

admitidos cumplir con sus obligaciones de pago, habilitar los códigos de pago de los derechos 

educacionales en el Sistema de Gestión Académica (SGAt), y, la Subdirección del Programa de 

Actualización y Perfeccionamiento remitirá a la oficina de Tesorería el archivo digital de la impresión de 

la relación de admitidos que forma parte de la presente resolución. 

Artículo Cuarto. – Al postulante admitido que no pague los derechos educacionales en el plazo 
establecido en la convocatoria se le aplicará lo dispuesto en los artículos 52 y 55 del Reglamento del 
Régimen de Estudios de la AMAG.  
 
Artículo Quinto. – Encargar a la responsable de la Subdirección del Programa de Actualización y 
Perfeccionamiento notificar con la presente resolución a Registro Académico, a la Oficina de Tesorería 
y a los interesados y, realizar el seguimiento de cumplimiento, dando cuenta. 
 
Regístrese, comuníquese y cúmplase. 
 
 

ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA 

 

    …….…………………………………………………………… 

 
NATHALIE BETSY INGARUCA RUIZ 

Directora Académica 

 

 
 



 

NBIR/PAP 



N°
Apellido

Paterno

Apellido

Materno
Nombres CargoActual

1 ACARO LOPEZ HIGINIO ELI Fiscal Adjunto Provincial

2 ACERO AROCUTIPA MARCO EUGENIO Fiscal Provincial

3 ACHAHUANCO FUENTES OMAR Fiscal Adjunto Provincial

4 ALARCON MONTENEGRO CARMEN ROSA Fiscal Adjunto Provincial

5 ALARCON SANCHEZ DENIS Fiscal Adjunto Provincial

6 ALCANTARA MONDRAGON REIMUNDO MICHEL Fiscal Adjunto Provincial

7 ALMANDOS VARGAS LEYLA LAIS Fiscal Adjunto Provincial

8 ALVA VASQUEZ JAN CARLO Juez Especializado o Mixto

9 ALVAREZ QUIÑONEZ BENNY JOSE Juez Superior

10 ALVAREZ TRUJILLO GUSTAVO Juez Superior

11 ANGELUDIS TOMASSINI NANCY ROSA Juez Especializado o Mixto

12 ANGULO LA TORRE CYNTHIA ELIZABETH Fiscal Adjunto Provincial

13 AQUINO PINEDA CARLOS MARTIN Fiscal Adjunto Provincial

14 ARAUJO CABANILLAS LENIN JOSMEL Fiscal Adjunto Provincial

15 ARESTEGUI VENTURA ROCIO DEL CARMEN Fiscal Adjunto Provincial

16 AREVALO MINCHOLA MAGUIN Fiscal Adjunto Provincial

17 AREVALO RIVAS PEDRO PABLO Juez Especializado o Mixto

18 ARGOMEDO PEREZ LIANA FAVIOLA Juez Especializado o Mixto

19 ARNAO TAVARA ROSA ADELA Fiscal Provincial

20 ARRESE CHAVEZ MYRNA ROSSANA Fiscal Adjunto Superior

21 ARRIETA RAMIREZ MANUEL HORTENCIO Juez Superior

22 ARTEAGA CASTAÑEDA EMMA Fiscal Provincial

23 ASMAT ARROYO MIRTHA MILADA Fiscal Adjunto Provincial

24 ATTO MENDIVES MAGDA VICTORIA Fiscal Superior

25 AYALA MOYA SAULO CRUFFIN Juez Especializado o Mixto

26 AYO PANDURO JESSICA Fiscal Adjunto Provincial

27 AYVAR CHIU KARINA Fiscal Provincial

28 AZABACHE VIDAL EDILBERTO ERNEST RUTHERFORD Fiscal Adjunto Provincial

29 BARBA NOLE CINTIA RAQUEL Fiscal Adjunto Provincial

30 BARRANTES CUELA PEDRO DOMINGO Fiscal Adjunto Provincial

31 BARRETO REYES RONY DAVID Juez Especializado o Mixto

32 BARRIONUEVO VALENCIA ROSAURA Fiscal Adjunto Provincial

33 BAUTISTA MEJIA KATY YOVANA Fiscal Adjunto Provincial

34 BENAVIDES QUINTANILLA OMAR Fiscal Provincial

35 BENITES GARCES JOSE ISMAEL Fiscal Adjunto Provincial

36 BOZA QUILCA LIZ JUDITH Fiscal Adjunto Provincial

37 BRAVO LAZARTE DOUGLAS JOSE Fiscal Provincial

38 BRICEÑO AGUAYO LILIANA MAGDALENA Fiscal Adjunto Superior

39 BUSTAMANTE SANCHEZ MILTHON DENNIS Fiscal Adjunto Provincial

40 BUSTILLOS TAMAYO NAOMI CATHERINE Fiscal Adjunto Superior

41 CABRERA HERRERA LUIS ALBERTO Fiscal Adjunto Provincial

42 CABRERA CHAVEZ ERIKA LIZETH Fiscal Provincial

43 CACERES RIVERA FABIOLA ROCIO Fiscal Adjunto Provincial

44 CACERES LAZARO SANDRA INES Fiscal Adjunto Provincial

45 CAICHIHUA CASTRO VICKY MILAGROS Fiscal Adjunto Provincial

46 CAIRO PASTOR ALDO OMAR Fiscal Adjunto Superior

47 CALLACONDO OLAGUIVEL YESICA ROSARIO Fiscal Adjunto Provincial

48 CALLATA CHURA HERBERT Fiscal Adjunto Provincial

Relación de magistrados admitidos el curso:"DELITO DE LAVADO DE ACTIVOS Y EXTINCIÓN DE DOMINIO"

Del miercoles 31 de marzo al martes 4 de mayo 2021



49 CALLE AMBULAY MAGDALENA Fiscal Adjunto Superior

50 CAMACHO CHUMPITAZ JANET LUCIA Fiscal Adjunto Provincial

51 CARCAUSTO CALLA ROMULO JUAN Juez Superior

52 CARDENAS MEZA MARTIN Juez Especializado o Mixto

53 CARRASCO YARIN MAX LENING Fiscal Adjunto Provincial

54 CARRION JIMENEZ BONNIE BEVERLY Juez Especializado o Mixto

55 CASTAÑEDA SEVERINO PATRICIA EUFEMIA Fiscal Adjunto Provincial

56 CASTILLO MENDEZ ELVIS MAYER Fiscal Adjunto Provincial

57 CASTILLO SANTOS RONALD SERGIO Fiscal Adjunto Provincial

58 CASTILLO OBREGON ANGELICA ROCIO Fiscal Provincial

59 CASTRO LOPEZ GUSTAVO Fiscal Superior

60 CERVANTES GUERREROS EDINSON ENRIQUE Fiscal Adjunto Provincial

61 CHACON GOMEZ ELVIRA MARINA Fiscal Adjunto Provincial

62 CHACÓN NUÑEZ EDWIN SERGIO Juez Especializado o Mixto

63 CHAVEZ CANO SANDRA PAOLA Fiscal Adjunto Provincial

64 CIEZA IRRAZABAL FERNANDO Fiscal Adjunto Provincial

65 COAGUILA VALDIVIA JAIME FRANCISCO Juez Especializado o Mixto

66 COCA CAYCHO JOSE ERNESTO Fiscal Adjunto Provincial

67 COCHACHI HERRERA MARIA ELENA Fiscal Provincial

68 COELLO ARANGO KARLA Fiscal Adjunto Provincial

69 COLMENARES URUPEQUE NOEMI TERESA Juez Especializado o Mixto

70 CONTRERAS HUAMAN ALAN Juez Especializado o Mixto

71 CORDOVA HUACHES GLADYS OTILIA Fiscal Adjunto Provincial

72 CORDOVA REYES IMAZUMA ODERAY Fiscal Adjunto Provincial

73 CORDOVA CRISOSTOMO VICTORIA YESENIA Fiscal Adjunto Provincial

74 CORDOVA CORDOVA JAVIER ALEXANDER Fiscal Adjunto Superior

75 CORDOVA PINTADO JOSUE WAGNER Juez Superior

76 CORNEJO DIAZ JOSEPH ANDREE Fiscal Adjunto Provincial

77 CORNEJO VERGARA ENMA Fiscal Adjunto Superior

78 CORNEJO LOPERA MARIA DEL CARMEN Juez Superior

79 CORONADO RIOJA PATRICIA JUSTINA Fiscal Adjunto Provincial

80 CORRALES VILLACORTA EMILIO WENCESLAO Fiscal Adjunto Provincial

81 COTRINA MIÑANO WALTER RICARDO Juez Superior

82 CRUZ DEL CARPIO IAN Fiscal Adjunto Provincial

83 CUADROS GUTIERREZ JAVIER MARTIN Fiscal Adjunto Provincial

84 CUEVA ARENAS RAFAEL RENE Juez Superior

85 CUTIPA LUQUE ROBERTO CARLOS Fiscal Adjunto Superior

86 CUYO CHATATA JULIO HEYNIER Fiscal Adjunto Provincial

87 DE LA CRUZ PEÑA CARLOS HUMBERTO Fiscal Adjunto Provincial

88 DEL CUADRO BARBARAN ILIANA Fiscal Adjunto Provincial

89 DEL PIELAGO SAMAME CARLO MARIO Fiscal Adjunto Provincial

90 DELZO LIVIAS GINO PAOLO Juez Especializado o Mixto

91 DENEGRI MAYAUTE LIDYA SORAYA Juez Especializado o Mixto

92 DIAZ PECHO JULISSA DEL ROSARIO Fiscal Adjunto Provincial

93 DIAZ DAVILA LENI PILAR Fiscal Adjunto Provincial

94 DIAZ MURO JOSE ANTONIO Fiscal Adjunto Provincial

95 DOMINGUEZ MIÑANO JOSEPH CELSO Fiscal Adjunto Provincial

96 DREXLER PEÑA JUAN FRANCISCO MARTIN Fiscal Adjunto Provincial

97 DURAN VILLANUEVA RENATO HUBERT Fiscal Adjunto Provincial

98 ESPLANA MEZA ELIZABETH Fiscal Provincial

99 ESTEBAN ROJAS WILLIAM Fiscal Provincial

100 FARFAN CORONADO LUIS EDGAR Fiscal Provincial

101 FERNANDEZ CHUQUILIN ALEX FERNANDO Juez Especializado o Mixto

102 FLORES LIMA WILBER Fiscal Adjunto Provincial

103 FRANCO ALZAMORA CARLOS ALBERTO Fiscal Provincial

104 FRANCO APAZA PEDRO DAVID Juez Superior



105 FRISANCHO ENRIQUEZ CARLOS Juez Especializado o Mixto

106 FUENTES TAMAYO LINCOLN Fiscal Provincial

107 GAGO QUISPE LIZ EVELYN Fiscal Adjunto Provincial

108 GALLARDO BARDALES AUGUSTO DAVID Fiscal Adjunto Provincial

109 GARAY TAPIA BEATRIZ ELENA Fiscal Adjunto Superior

110 GARAY BACILIO GUNNER Juez Especializado o Mixto

111 GARCIA DURAND MAYRA ANAIS Fiscal Adjunto Provincial

112 GARCIA MATALLANA JUAN GERARDO Fiscal Adjunto Superior

113 GARCIA HERRERA NELSON HUMBERTO Fiscal Provincial

114 GAVILAN PARIGUANA JESUS GREGORIO Fiscal Adjunto Provincial

115 GINOCCHIO ZAPATA LUIGI ANTHONINO Fiscal Provincial

116 GIUDICHE TAMAYO PERLA AURORA Fiscal Adjunto Provincial

117 GONZALES OLIVOS VICTOR MANUEL Fiscal Adjunto Provincial

118 GONZALES GARCIA GLORIA KATHERINE Fiscal Adjunto Provincial

119 GONZALES SANCHEZ GIUSEPPE GIOVANNI Juez Especializado o Mixto

120 GUILLEN VALLEJO EDGAR RAMON Juez Especializado o Mixto

121 GUILLEN GUTIERREZ EDMUNDO Juez Especializado o Mixto

122 HANCCO QUICO FERNANDO Fiscal Adjunto Provincial

123 HAYAKAWA RIOJAS ERLA LILIANA Juez Superior

124 HERRERA FARJE JUAN MARTIN Fiscal Adjunto Superior

125 HERRERA VELARDE MIRIAM DEL CARMEN MARTINA Fiscal Superior

126 HOLGADO VERA EDITH LUZ Fiscal Adjunto Provincial

127 HUAMAN CUBA ANGEL Fiscal Adjunto Provincial

128 HUANCHI HUANCHI MARIO Juez Especializado o Mixto

129 HUERTAS MOGOLLON ARMANDO PABLO Juez Especializado o Mixto

130 ILARES SANTIVAÑEZ JHANINA NATHALI Fiscal Adjunto Provincial

131 JALIXTO SUCAPUCA RAUL EMILIANO Juez Especializado o Mixto

132 JAMANCA ROJAS CYNTIA VERONICA Fiscal Adjunto Provincial

133 JARA VERGARA GILMER ROBINSON Fiscal Superior

134 JARAMILLO GARRO MARISOL CEMIRAMIS Juez Especializado o Mixto

135 JIMENEZ CORONEL EISER ALEXANDER Fiscal Adjunto Superior

136 JUAREZ ATOCHE GERMAN Fiscal Provincial

137 JULCA GARCIA ALEX HILBERTH Fiscal Adjunto Provincial

138 JURADO TAIPE KATI ROCIO Juez Especializado o Mixto

139 JUSTINIANO GUERRA ADLER ARQUIMEDES Juez Especializado o Mixto

140 LARRAIN GUTIERREZ CARMEN ROSA Fiscal Adjunto Superior

141 LAURA DE LA CRUZ ANALI SUSANA Fiscal Adjunto Provincial

142 LEON JULCA VICTOR CESAR Fiscal Adjunto Provincial

143 LEON ORTEGA VICTOR Juez Especializado o Mixto

144 LEONARDO CARRILLO REYNALDO Juez Especializado o Mixto

145 LEVA CASCAMAYTA EDDY Juez Especializado o Mixto

146 LIBERATO CONDE LUZ ISABEL Fiscal Adjunto Superior

147 LLOCCLLA FLORES YENY Fiscal Adjunto Provincial

148 LOLI ROMERO TARAZONA ROMAN ALONSO Fiscal Superior

149 LOPEZ PUPUCHE HECTOR MANUEL Fiscal Adjunto Provincial

150 LOPEZ CURO VICTORIANO Fiscal Adjunto Provincial

151 LOPEZ HUAYNATE JESSICA Fiscal Adjunto Provincial

152 LOPEZ BRAVO GERBER Fiscal Provincial

153 LOPEZ CAMPOS NILTON AUGUSTO Juez Especializado o Mixto

154 LOYAGA FLORES TANIA GRISELDA Fiscal Adjunto Provincial

155 LUQUE CACERES JORGE SABINO Fiscal Provincial

156 MALAVERRY PINCHI JOSE FRANCISCO Fiscal Adjunto Provincial

157 MANOSALVA PEREZ HEMERSON DANTE Fiscal Adjunto Provincial

158 MANSILLA VELASQUEZ LUIS Fiscal Adjunto Provincial

159 MARILUZ JIMENEZ JAVIER Fiscal Adjunto Provincial

160 MARTINEZ RODRIGUEZ JOEL ADRIANO Fiscal Adjunto Provincial



161 MAYURI BOCANEGRA ELENA Fiscal Provincial

162 MEDINA ATOCHE CECILIA DEL PILAR Fiscal Adjunto Provincial

163 MEJICO LEAÑO CESIL MARTIN Fiscal Adjunto Provincial

164 MELENDEZ MARON YONH ENRIQUE Fiscal Provincial

165 MELENDEZ CURASI JOSE ALEJANDRO Fiscal Provincial

166 MENDIVIL MAMANI ANGEL ERNESTO Juez Superior

167 MENDOZA GARCIA CARLOS ESMITH Juez Especializado o Mixto

168 MENDOZA CALDERON GALILEO GALILEI Juez Especializado o Mixto

169 MENDOZA RETAMOZO AISSA ROSA Juez Superior

170 MERINO VIGO GERMAN ENRIQUE Juez Especializado o Mixto

171 MESONES ABANTO MARITA SONIA Fiscal Provincial

172 MEZA WALDE RITA ADRIANA Juez Superior

173 MILLA MARTINEZ DARIO RENZO Fiscal Adjunto Provincial

174 MINAYA MORENO JENNY RAQUEL Fiscal Adjunto Provincial

175 MINAYA BUSTINZA JOSSELY DENISSE Fiscal Adjunto Provincial

176 MIRANDA BAZALAR ROBERTO WILLIAM Fiscal Adjunto Provincial

177 MIRANO APAZA ALEX SATURNINO Fiscal Adjunto Provincial

178 MOLINA NANFUÑAY TATIANA LIZBETH Fiscal Adjunto Provincial

179 MONTOYA RIVERA EDUARDO YAQUIR Fiscal Adjunto Provincial

180 MORALES INCISO STEFANO Fiscal Adjunto Provincial

181 NEVES MEZA CARLOS ENRIQUE Fiscal Adjunto Provincial

182 NIZAMA MARQUEZ MARIA DEL SOCORRO Juez Especializado o Mixto

183 NONATO CIERTO MIGUEL ANGEL Fiscal Adjunto Provincial

184 NUÑEZ TORRES CARLOS ANTONIO Fiscal Adjunto Provincial

185 OBANDO CASTRO LOURDES ELVA Fiscal Adjunto Superior

186 OCHOA ESTRADA JULIA Fiscal Adjunto Provincial

187 ODAR HOYOS GINO FLORENTINO Fiscal Adjunto Provincial

188 OLIVA CHAVEZ KAREN VANESSA Fiscal Adjunto Provincial

189 OLLAGUE ROJAS HERBERTH JEAN Fiscal Provincial

190 ORDOÑEZ CHOQUE LUIS ALBERTO Fiscal Adjunto Provincial

191 ORIHUELA SANTANA PEDRO JESUS Fiscal Adjunto Superior

192 OROZCO HUAYANAY YANINA IMELDA Fiscal Adjunto Provincial

193 OROZCO CRUZ VILMA CONSUELO Fiscal Adjunto Superior

194 ORTIZ CHAHUAYO FLORA MARIA Fiscal Adjunto Provincial

195 ORTIZ LOA ANGELICA YOVANA Fiscal Adjunto Provincial

196 OVIEDO MAMANI WALTER EDWIN Fiscal Adjunto Provincial

197 PALOMINO BONILLA LUISA GENOVEVA Juez Especializado o Mixto

198 PANTOJA DOMINGUEZ LIZARDO Fiscal Provincial

199 PARCO MESIA ELIZABETH ESTHER Fiscal Provincial

200 PAREJA CENTENO MERCEDES Juez Especializado o Mixto

201 PARI VILCA GERARDO MANUEL Fiscal Adjunto Provincial

202 PASTOR CUBA GUIULIANA YESICA Juez Especializado o Mixto

203 PASTRANA ROJAS DORIS ELIZABETH Fiscal Adjunto Provincial

204 PEREDA DIAZ RODOLFO AUGUSTO Fiscal Adjunto Provincial

205 PEREIRA REATEGUI JAVIER ARTURO Fiscal Adjunto Provincial

206 PEREZ SANDOVAL CINTHIA Fiscal Adjunto Provincial

207 PILCO GURBILLON ROBBIMSON YERAD Fiscal Adjunto Provincial

208 PIZARRO FLORES GONZALO ALBERTO Fiscal Adjunto Provincial

209 PIZARRO HOLGADO ERNESTO ZVI JESUS Fiscal Adjunto Provincial

210 PORRAS ATENCIO LILIANA LEDUVIANA Fiscal Adjunto Provincial

211 PORTILLO VELA JONATHAN CIRILO Fiscal Adjunto Provincial

212 PUCA CUSIHUALLPA GISELA Fiscal Adjunto Provincial

213 PUENTE BARDALES PEDRO MIGUEL Juez Especializado o Mixto

214 PUMA QUISPE CARLOS Fiscal Provincial

215 PURIZACA ZETA JOSSELINE MACBETH Fiscal Provincial

216 QUILLA FAIJO GOYO RAUL Fiscal Adjunto Provincial



217 QUINTANA PEREZ MILAGROS VICTORIA NATHALY Fiscal Adjunto Provincial

218 QUIÑONES ROMERO OSCAR AUGUSTO Fiscal Adjunto Provincial

219 QUISPE VARGAS OMAR ALBERTO Fiscal Adjunto Provincial

220 QUISPE GUTIERREZ VIDAL Fiscal Provincial

221 QUISPE VARGAS EDWIN HUGO Juez Especializado o Mixto

222 RAMIREZ VICENTE NANCY AURELIA Fiscal Adjunto Superior

223 RAMIREZ LAZO JUAN CARLOS Fiscal Provincial

224 RECRA RIOFRIO DANIEL ALEJANDRO Fiscal Adjunto Provincial

225 REGALADO MAYTA EDUARDO PABLO Fiscal Provincial

226 REVOLLAR OCHATOMA EDITH Fiscal Provincial

227 REYES MENDOZA KELLY STEFANNY JOCELYN Fiscal Adjunto Provincial

228 RIOS LUQUE ELMER CONSTANTINO Fiscal Provincial

229 RISCO MURILLO EVELYN MILAGROS Fiscal Adjunto Provincial

230 RIVERA NAVARRO NESTOR RAUL Fiscal Provincial

231 RIVEROS RAMOS CESAR AUGUSTO Juez Especializado o Mixto

232 ROJAS CHUPILLON MARIA CIRA Fiscal Adjunto Provincial

233 ROJAS GOMEZ RICHARD DAVID Fiscal Provincial

234 ROJAS CUBAS JORGE ASBEL Juez de Paz Letrado

235 ROSALES OCHOA LAURA GABY Fiscal Adjunto Provincial

236 ROSARIO LEON RICARDO DAVID Fiscal Adjunto Provincial

237 RUBIÑOS TORRES DANY VLADIMIR Fiscal Adjunto Provincial

238 RUIZ MIRANDA NATHALY PRICILA Fiscal Adjunto Provincial

239 RUIZ AGUILAR ROXANA GUADALUPE Fiscal Provincial

240 RUIZ CARDENAS CRIS LLOLY Juez Especializado o Mixto

241 SALAS NINANTAY RUBEN Fiscal Provincial

242 SALAZAR MUJICA GUILLERMO ARTURO Fiscal Adjunto Provincial

243 SALAZAR APAZA VILMA MARINERI Juez Especializado o Mixto

244 SANCHEZ DE LA CRUZ JORGE ANTONIO Fiscal Adjunto Provincial

245 SANCHEZ DEJO JUAN GUALBERTO Juez Superior

246 SANTANDER ACUÑA ARTURO MANUEL Fiscal Provincial

247 SEGURA RODRIGUEZ HEIDI CECILE Fiscal Adjunto Provincial

248 SILVA MORALES MARIA DEL PILAR Fiscal Adjunto Provincial

249 SILVA VELASCO MARJORIE NANCY Fiscal Superior

250 SISA CONDORI JESSICA ELENA Fiscal Adjunto Provincial

251 SOLANO YAURI ROGER Fiscal Adjunto Superior

252 SUAREZ FERRER ELVIS JAMES Fiscal Provincial

253 SUCNO JARA ROBERTO CARLOS Juez Especializado o Mixto

254 TAPIA CRUZ TERESA NELLY Fiscal Adjunto Superior

255 TAPIA SANTISTEBAN DAVID Fiscal Superior

256 TRIGOS FERNANDEZ CRISTHIAN MANUEL Fiscal Adjunto Superior

257 TRILLO DELFIN ANA MARIA Fiscal Adjunto Provincial

258 TRILLO ARTEAGA WILLIAM Fiscal Adjunto Superior

259 ULLOA MENDOZA JESSICA MARLENE Fiscal Adjunto Provincial

260 VALCARCEL GUTIERREZ FIORELLA YANIN Fiscal Adjunto Provincial

261 VALDEZ YANQUE CARLOS Fiscal Adjunto Provincial

262 VALDEZ PIMENTEL LOLO FERNANDO Juez Especializado o Mixto

263 VALDIVIA CASTILLO FABIAN JAVIER Fiscal Provincial

264 VARGAS ZAPANA GERARDO JAVIER Fiscal Adjunto Provincial

265 VARGAS ESPINOZA JAZMIN Fiscal Adjunto Provincial

266 VARGAS QUIÑONES KARINA DIANA Fiscal Provincial

267 VASQUEZ VASQUEZ EVA MARIA Juez Especializado o Mixto

268 VEGA FLORES ROXANA Fiscal Adjunto Provincial

269 VENEGAS RIVERA JORGE LUIS Fiscal Adjunto Provincial

270 VENEGAS SARAVIA MARIA PAOLA Juez Superior

271 VILCHEZ MANZANARES LIA ZAID LINETH Fiscal Provincial

272 VIZA CCALLA JESUS HERADIO Fiscal Provincial



273 VOJVODICH TOCON JUAN IVAN Juez Superior

274 YAURI RAMIREZ RUBEN ALEJANDRO Juez Especializado o Mixto

275 ZAVALETA OVANDO ALFREDO Fiscal Adjunto Provincial

276 ZAVALETA MENDOZA LUCIO Juez Especializado o Mixto

277 ZEGARRA CABRERA DE MENESES CECILIA Fiscal Adjunto Provincial

278 ZULUETA ASENJO ROSA ADRIANA Juez Especializado o Mixto

279 ZUNIGA ARQQUE NESTOR Fiscal Adjunto Provincial

280 ZUÑIGA VARGAS LUIS ENRIQUE Fiscal Adjunto Provincial



N°
Apellido

Paterno

Apellido

Materno
Nombres CargoActual

1 ADUVIRI JALIRI EDWIN Auxiliar Jurisdiccional

2 AGUILAR HUANCA KELLY VANESSA Asistente de Función Fiscal

3 ALATRISTA RIOS CLAUDIO FERNANDO Auxiliar Jurisdiccional

4 ALIAGA PALACIN KATTIA Asistente de Función Fiscal

5 ALVA SALAZAR LISSETE KARIN Auxiliar Jurisdiccional

6 ALVAREZ GARCIA VICTOR HUGO Asistente de Función Fiscal

7 ALVAREZ BECERRA CARLO LUCCIANO Auxiliar Jurisdiccional

8 ANCHANTE IZA ERICK ALFREDO Asistente de Función Fiscal

9 ANTONIO ARICOCHEA VICTOR RAUL Asistente de Función Fiscal

10 ARANIBAR CONCHA MARIBEL NICOLASA Asistente de Función Fiscal

11 ARCE VICUÑA RENATO GONZALO Asistente de Función Fiscal

12 ARREDONDO PEREZ NESTOR RAUL Auxiliar Jurisdiccional

13 BENAVENTE ALARCON MELY JULIANA Asistente de Función Fiscal

14 BERRIOS FELIPE HUANYHU DIPER Auxiliar Jurisdiccional

15 CABELLO REYNOSO VICTOR RAUL Auxiliar Jurisdiccional

16 CALCINA CACERES ARNOLD FRANCISCO Auxiliar Jurisdiccional

17 CALLAN BACA LIZZIA LORENA Asistente de Función Fiscal

18 CALLO MAMANI YAQUELINE MARISEL Auxiliar Jurisdiccional

19 CAMACHO LAURA JESUS ANTONIO Asistente de Función Fiscal

20 CANO LEON OLGA LUCIA Auxiliar Jurisdiccional

21 CARHUALLANQUI CAYSAHUANA ELVA Asistente de Función Fiscal

22 CARLIN CHIROQUE MELISSA STEFANY Asistente de Función Fiscal

23 CARRION PEREZ PERCY ALAND Asistente de Función Fiscal

24 CASTAÑEDA MALDONADO DE HOWARD PATRICIA ROSAURA Auxiliar Jurisdiccional

25 CASTRO ESPINOZA VIVIAN DEL PILAR Auxiliar Jurisdiccional

26 CESPEDES GUILLERMO CINTHYA KATHERINE DE FATIMA Auxiliar Jurisdiccional

27 CHAMORRO MATEO JORDAN GHERSI Auxiliar Jurisdiccional

28 CHOQUE TITO CARLO VLADIMIR Asistente de Función Fiscal

29 CHUCUYA BEJAR EFRAIN GONZALO Asistente de Función Fiscal

30 CISNEROS CUYA RENZO Auxiliar Jurisdiccional

31 CONDORI QUISPE JUAN CARLOS Asistente de Función Fiscal

32 CONGA PALOMINO LUISA MASSIELL MADELEINE Asistente de Función Fiscal

33 CORREA JIBAJA NIVIA MAGGALY Auxiliar Jurisdiccional

34 COZ VENTURA VANESSA Asistente de Función Fiscal

35 CURASI ÑAUPARI ROCIO DEL PILAR Asistente de Función Fiscal

36 DE LA CRUZ CHUQUISPUMA GEAN MARCOS Asistente de Función Fiscal

37 DE LA CRUZ PAICO JULIA ELIZABETH Auxiliar Jurisdiccional

38 DIAZ DIAZ JOSIHARA Asistente de Función Fiscal

39 DIAZ PAZ JULIO CESAR Auxiliar Jurisdiccional

40 ESPINOZA BURGOS MARIA CAROLINA Auxiliar Jurisdiccional

41 ESPIRITU CAJAS JUANA IRENE Asistente de Función Fiscal

42 FIGUERES VILLANUEVA GISSELLA ISOLINA Asistente de Función Fiscal

43 FRIAS ALBAN JHON BEIKER Asistente de Función Fiscal

44 GASTELO SANCHEZ IVAN GABRIEL Auxiliar Jurisdiccional

45 GOMEZ QUISPE TATIANA PAOLA Auxiliar Jurisdiccional

46 GONZALES DIMAS ANABELEN CARMEN Auxiliar Jurisdiccional

47 GORBALAN ARANGO DAVID Asistente de Función Fiscal

48 GUERRERO FACUNDO FLOR ELIZA Asistente de Función Fiscal

Relación de auxiliares de justicia admitidos el curso:"DELITO DE LAVADO DE ACTIVOS Y EXTINCIÓN DE DOMINIO"

Del miercoles 31 de marzo al martes 4 de mayo 2021



49 GUERRERO QUINDE CLAUDIA GEORGINA Auxiliar Jurisdiccional

50 GUTIERREZ VELASQUEZ ANGELO JAIME Auxiliar Jurisdiccional

51 GUZMAN LEON EDUARDO JOSE LUIS Asistente de Función Fiscal

52 HIDROGO SALDAÑA MIGUEL EDUARDO Asistente de Función Fiscal

53 HINOSTROZA JAHUANA LEYVITZ AQUELINA Asistente de Función Fiscal

54 HUANCA MUSAJA JOSE MIGUEL Asistente de Función Fiscal

55 INGA CAHUANA MARIBEL ROSA Asistente de Función Fiscal

56 JARA CORDOVA OTONIEL Asistente de Función Fiscal

57 LAGOS CORREA LISBETH FIORELLA Asistente de Función Fiscal

58 LAIME LOBON CRISTABELLE VIVIANE Auxiliar Jurisdiccional

59 LEON QUIÑONES TERECITA LUCY Auxiliar Jurisdiccional

60 LINDO YAJAMANCO CARLOS ENRIQUE Auxiliar Jurisdiccional

61 LIZANO CANALES JOSE LUIS Auxiliar Jurisdiccional

62 LOPEZ SAAVEDRA RAQUEL YULISA Asistente de Función Fiscal

63 MACEDO ACHIC DELSY SILVIA Auxiliar Jurisdiccional

64 MAMANI VARGAS ABEL JULIAN Asistente de Función Fiscal

65 MAMANI SUCAPUCA JAKELIN ERIKA Auxiliar Jurisdiccional

66 MAMANI CALIZAYA LUISA VILMA Auxiliar Jurisdiccional

67 MANRIQUE AGAMA WALTER GLICERIO Auxiliar Jurisdiccional

68 MARCA DURAND JUAN DE DIOS Asistente de Función Fiscal

69 MARIN ZARATE ROMY GREIS Asistente de Función Fiscal

70 MEDINA RODRIGUEZ SONIA KARINA Asistente de Función Fiscal

71 MELENDEZ VALLE KAREN ARLITA Asistente de Función Fiscal

72 MENDOZA ENRIQUE RONALD BERNABE Asistente de Función Fiscal

73 MENDOZA TARRILLO SEGUNDO ELIZAR Auxiliar Jurisdiccional

74 MIRALLES CASTILLO KIMBERLEY JUSSARA Asistente de Función Fiscal

75 MOLLO HUANCA JONATHAN NICOLAS Asistente de Función Fiscal

76 MONCADA BOÑON CARLOS MANUEL Asistente de Función Fiscal

77 MONTOYA TORRES JAIRO ALEXANDER Asistente de Función Fiscal

78 NAUCAR GARCIA TABITA DAMARIS Asistente de Función Fiscal

79 NEVADO CUEVA ISOLINA DEL ROCIO Auxiliar Jurisdiccional

80 NIETO TANCO GONZALO JESUS Asistente de Función Fiscal

81 OROS SOTO CARIN Asistente de Función Fiscal

82 PACORI YUPANQUI CINTIA YEMIRA Asistente de Función Fiscal

83 PALPA CARDENAS MYRIAM PAOLA Asistente de Función Fiscal

84 PANDURO MARIN PATRICIA DEL PILAR Asistente de Función Fiscal

85 PANDURO DEL AGUILA JOE Asistente de Función Fiscal

86 PAREDES BARRIENTOS SANDY ARACELI MILAGROS Auxiliar Jurisdiccional

87 PEREZ SOLSOL GLADYS ANGELICA Asistente de Función Fiscal

88 PEREZ MANDUJANO DEYSI MADELI Asistente de Función Fiscal

89 PEREZ ARMENDARIZ ROBERT JOSE Asistente de Función Fiscal

90 PINELO RISCO JOSE ANGEL Asistente de Función Fiscal

91 POMAJULCA PINO MARIE LOUISE Asistente de Función Fiscal

92 PUMA MAMANI GABY BRIGITTE Asistente de Función Fiscal

93 QUISPE APAZA ROCIO MILAGROS Asistente de Función Fiscal

94 QUISPE CORIMANYA BEATRIZ MARGOT Auxiliar Jurisdiccional

95 RAMOS HUARACHA CESAR AUGUSTO Asistente de Función Fiscal

96 REYES VALLE SANDRA PAOLA Auxiliar Jurisdiccional

97 RIVERA JARA KELLY IVONNE Asistente de Función Fiscal

98 ROJAS ALVAREZ ROSANA GLADYS Asistente de Función Fiscal

99 ROJAS ALCARRAZ JACK MELCHOR Asistente de Función Fiscal

100 ROJAS VERGARA JHESSICA MARLENY Asistente de Función Fiscal

101 ROMAN PACHECO MARLENI Asistente de Función Fiscal

102 ROMERO ZEVALLOS ALEJANDRA YSABEL Asistente de Función Fiscal

103 SAENZ GARCIA KENJI KELVIN Asistente de Función Fiscal

104 SALAZAR RIVERA OSCAR Asistente de Función Fiscal



105 SOLANO PAREDES FREDDY ERNESTO Asistente de Función Fiscal

106 SOLER SCHULER YANETH YASLIN Asistente de Función Fiscal

107 TIMANA SANDOVAL SERGIO BRANDY Asistente de Función Fiscal

108 TUCTO LLAGUENTO DIANA CAROLINA Asistente de Función Fiscal

109 TUPA CALDERON JORGE LUIS Asistente de Función Fiscal

110 URBINA GUERRERO FIORELLA VICTORIA Asistente de Función Fiscal

111 USCAMAYTA ORTIZ DE ZEVALLOS ALVARO Asistente de Función Fiscal

112 VALDEZ POCCORIMAYLLA DANITHZA Asistente de Función Fiscal

113 VALENCIA PRETELL PERCY Asistente de Función Fiscal

114 VALENCIA LULO SILENE EMPERATRIZ Asistente de Función Fiscal

115 VARGAS TELLO ROBERTO CARLOS Asistente de Función Fiscal

116 VARGAS CEDILLO YESSENIA ELIZABETH Asistente de Función Fiscal

117 VASQUEZ ATOCHE MILAGROS DEL CARMEN Asistente de Función Fiscal

118 VERGARA GRANADOS JESUS CLIMACO Asistente de Función Fiscal

119 ZORRILLA TINEO ANYELA YESENIA Asistente de Función Fiscal

120 ZUÑIGA QUEZADA JOANA YVETTE Asistente de Función Fiscal


		52654669726d6120504446312e352e34
	2021-03-08T17:04:15-0500
	chato:DESKTOP-UJGPLGF:192.168.1.103:B00CD15A86DB:ReFirmaPDF1.5.4
	INGARUCA RUIZ Nathalie Betsy FAU 20290898685 soft 0633c306a0ba00e008167b5013ec6faf5dcbd808
	Soy el autor del documento


	1: 
		52654669726d6120504446312e352e34
	2021-03-05T17:20:11-0500
	HP:DESKTOP-6ELEGHV:192.168.1.19:204EF627B19D:ReFirmaPDF1.5.4
	VALVERDE NAVARRO Teresa De Jesus FAU 20290898685 soft 0b3db4c2f3e139cd85a3bdc10883a203df3d72be
	Doy V° B°



		52654669726d6120504446312e352e34
	2021-03-08T17:05:05-0500
	chato:DESKTOP-UJGPLGF:192.168.1.103:B00CD15A86DB:ReFirmaPDF1.5.4
	INGARUCA RUIZ Nathalie Betsy FAU 20290898685 soft 8a357b4b577f3bedaa2c2406b6be392c38601ee4
	Soy el autor del documento




